
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/EA46/00001961E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2022 a
las 09:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3722001I
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: INFRA. Excavación zanja 200 ml con reposición del adoquín. Base Aérea de
Villanubla

Valor estimado del contrato 5.065 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.128,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.065 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 1

CONTRATAS Y OBRAS ADAJA, S.L.
NIF B47685656

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.065 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.128,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xm4wgXSxXm2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM01127589920221028090701 |  2022-764443 | Fri, 28 Oct 2022 09:07:06:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122084150901805545601600896117723398552 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xm4wgXSxXm2mq21uxhbaVQ%3D%3D

